_________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

CNPJ. Nº 22.980.940/0001-27

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
_________________________________________________________

Rua Luiz Eduardo Magalhães s/n, Pedrinhas – Garrafão do Norte /PA

ANEXO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 026/2015

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços N°.

026/2015, celebrada entre a Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

- PA e a Empresa: COMERCIAL P C LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA - ME, CNPJ:

15.061.780/0001-57 neste ato representada pela sócia administradora

a Sra. ANA CAROLINE FARIAS DA COSTA, inscrita no RG: 6717974 PC/PA,

CPF: 018.165.262-58 cujos preços estão a seguir registrados por Item,

em face à realização do Pregão Presencial 026/2015 PMGN-PP-SRP.

Ite

ns
Descrição Unid

Qtd.

Min.

Qtd.

Máx.

Valor

Negociado

1
BLOCO SEXTAVADO EM CONCRETO P/ PAVIMENTAÇÃODE 35 MPA, DE

25 X 25 X 10 CM, DE ACORDO COM NBR 9780/9781
UNID

150.00

0
200.000

R$ 3,20

2
BLOCO SEXTAVADO EM CONCRETO P/ PAVIMENTAÇÃODE 35 MPA, DE

25 X 25 X 8 CM, DE ACORDO COM NBR 9780/9781
UNID

150.00

0
200.000

R$ 2,90

3
MOURÃO DE CONCRETO CURVO, SECAO “T”, H = 2,80 M + CURVA

COM 0,45 M, COM FUROS PARA FIOS
UNID 25.000 32.500

R$ 33,00

4
MOURAO DE CONCRETO RETO, TIPO ESTICADOR, *10 X 10* CM, H

= 2,50 M
UNID 32.000 40.960

R$ 27,00

5 TUBO CONCRETO ARMADO, PA-2 MF DN Ø 300 MM,  UNID 6.000 7.620 R$ 48,00

6 TUBO CONCRETO ARMADO, PA-3 MF DN Ø 400 MM,  UNID 15.000 20.250 R$ 55,00

7 TUBO CONCRETO ARMADO, PA-3 MF DN Ø 500 MM,  UNID 10.000 12.500 R$ 73,00

8 TUBO CONCRETO ARMADO, PA-3 MF DN Ø 600 MM,  UNID 10.000 13.500 R$ 105,00

9 TUBO CONCRETO ARMADO, PA-3 MF DN Ø 800 MM,  UNID 10.000 12.000 R$ 190,00

10 TUBO CONCRETO ARMADO, PA-3 MF DN Ø 1000 MM,  UNID 4.000 5.360 R$ 280,00

11 TUBO CONCRETO ARMADO, PA-3 MF DN Ø 1200 MM,  UNID 3.000 3.900 R$ 370,00

Garrafão do Norte - PA, 04 de janeiro de 2016.

_______________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARRAFÃO DO NORTE

CONTRATANTE

_________________________________________

COMERCIAL P C LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA – ME

CNPJ: 15.061.780/0001-57

CONTRATADO

		2016-06-24T18:32:32-0300
	MUNICIPIO DE GARRAFAO DO NORTE:22980940000127